PORTARIA Nº 462/2017

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições que lhe conferem a

Lei Municipal Nº 552 de 30 de dezembro de 2010.

RESOLVE:

Art. 1º. EXONARAR a Senhora SANDRA MARIA FIRMINO,

inscrita no CPF/MF sob nº 688.776.174-20 e Cédula de

Identidade nº 3.720.420 - SSP/PE, do Cargo de Diretora

Adjunta Escolar, Anexos XIII e XVI, Símbolo Função

Gratificada 3, percentual de (30%), no Grupo Escolar João

Faustino de Queiroz, a partir desta data.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

 Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 01 de dezembro

de 2017.

Registre-se e Publique-se.

Diogo Alexandre Gomes Neto

Prefeito